Prazsky kuzelki&ky svaz
ZPRAVODAJ ¢&. 16 Mistrovstvi Prahy IV.
Praha 19.2.2007 SkupiftaMartin Lukas

Vysledky 16.kola:

SK Rapid Praha D — SK Meteor Praha E

KK Slavia Praha D — AC Sparta Praha B 6:10 (2399-2453)
o: J.Bendak 392].Semerad 419K.Mysak 415, Z.Novak 401, P.Knap 379, J.VAac|=B368
w: P.Hartina 401, V.Ryne$ 385, K.Svobodova 412Viktorin 442 , Z.Cepl 424, P.Pavek 389

KK DP Praha C - KK Slavoj Praha E 8:8 (2237-2237)
o: E.Bare$ 399 D.Svobodova 375, J.Habada 370, M.Stochl 370, Kteln381, A.Svarc 342

H: P.é’astny 347, B.Citova 354.Fridrichovéa 404, J.Pytlik 374, D.ProSek 369, V.Sl’pek 391

TJ Sokol Zizkov C

- SK Meteor Praha D odloZeno pro nemoc na 9.3.2007

KK Konstruktiva Praha F - SK Uhelné sklady D 12:4 (2296-2250)
o: M.Span 361F.Vondragek 419 J.Prochazka 371, J.Marhold 366, J.Dzuroska 396skly 384
1: M.Michalova 332,].Ce'da 400,R.Tumpach 399, Berny 350, J.Mudra 372.Michal 397

KK Konstruktiva Praha E — PSK Union Praha D 14:2 (2382-2230)
p: J.Beranova 406, J.Titz 39Z.Lhotdk 423, B.Musil 408, Z.AleS 360, M.Perman 388

nedohrano porucha ASK, bude dohrano 20.3.
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13/2

15/2

15/2

: J.Chuchlerova 386, M.Bouchalova 3R6Pytlikova 399, V.Mach 330, H.Chuchler 372, P.Prochazka 367,

TJ Sokol Rudna E — TJ Sokol Rudna F 4:12 (2203-2295)
o: I.Sedl&ik 341, R.Machulka 405, Kyhos 320, P.Kasal 373,WiBk 359,T.Keller 405
#: M.Kohoutova 385L.Holubovéa 452,H.Zelenkova 354, A.Novotna 364, H.P&téava 363, J.Zimakova 377,
Nejlepsi Sestka 16. kola:
3x L.Holubova Rudna F 452 3x  M.Viktorin SpartaB 442
5x  Z.Cepl Sparta B 424 7x  Z.Lhotdk Konstr. E 423
4x  F.Vondréek Konstr. F 419 1x J.Semerad Slavia D 419

Start nahradnikii:

2.start Kyhos (bezifsluSnosti k druzstvu) Rudna E, J.Pytlik (bé&slpSnosti k druzstvu) Slavoj E,
B.Citova (Slavoj E),

16/2

1. DP Praha C
2. KK Slavoj E
3. Konstrukt. E
4. S. Zizkov C
5. U.sklady D
6. Union D
7. S.Rudna E
8. Konstrukt. F
9. Meteor E
10. KK Slavia D
11. S. Rudna F
12. SK Rapid D
13. AC Sparta B
14. Meteor D
1 Perman
2 Gebr
3 Svarc
4 Holubova
5 Kohoutova
6 Vaclavik
7 Lukas
8 Tumpach
9 Bare$
10 Knap
11  Lhotak
12 Safaik L.
13 Hnatek
14 Vysny
15 Cejda
16 Kasal
17 Citova
18 Dazekal
19 Mach
20 Marhold
21 Sipek
22 Fridrichova
23 Strnad
24  Vondr&ek
25 Chuchler
26 Michal
27  Jalovy
28  Pytlikova

29 Tomsa
30 Zimékova

31 Bolard
32 Fous
33 Duricek
34  Steindl
35 Keller
36 Cepl
37  Cermak

38 DzuroSka

Tabulka druZstev a jednotlivai po 16. kole:

151311

KO E
Zizkov C
DPC
Rudna F
Rudna F
Slavia D
Zizkov C
UsD
DPC
Slavia D
KO E
Meteor E
DPC
Slavoj E
UsSD
Rudna E
Slavoj E
Meteor E
Rapid D
KO F
Slavoj E
Slavoj E
Zizkov C
KO F
Union D
UsSD
Zizkov C
Union D
Zizkov C
Rudna F
Rapid D
Union D
Meteor E
Meteor D
Rudna E
Sparta B
Sparta B
KO F

2356 646 27 (+11)
2323 147:100 (@04)
2344 151:105 %93)
2353 127:919 (+3)
2265 124:132 16 ( 0)
2267 126:130 15)(-1
2235 121:135 -IF) (
2299 1BB1 15 (- 1)
2276 111:113 15 (+1)
2255 127:129 12)-
2316 120:120 10) (
2259 163112 (-2)
2268 106:180 (- 6)
2202 71:169 511
419,88  8/9
412,84 707
41243 7
406,74  6/8
404,82  7/8
403,23  6/8
403,22 77
40152 8/8
401,43 7
400,77 /8
400,71 9/9
400,58  6/6
400,46  7/7
399,47 6/8
399,28 718
398,89 718
397,21 718
395,00 6/6
394,63 8/8
394,55 718
393,86 8/8
393,66 8/8
393,29 717
393,23 8/8
391,98 718
391,90 718
391,11 717
390,98 8/8
390,93 717
390,63 6/8
390,62 8/8
390,44 6/8
390,14 5/6
389,50 6/7
388,50 8/8
388,06 8/8
387,35 8/8
387,06 718
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Prochazka
Beranova
Sedlaik
Musil
Navratil
Ales
Potngsil
Horalek
Dvaék M.
Petraskova
Fastny
Svobodova
Svobodova
Novéak
Habada
Span

Titz
Zelenkova
Pol&kova
Machulka R.
Dymé&kova
Ostry
Marankova
Safaik J.
Adamec
Mudra
Pokorna
Pfeiferova
Novotna
Peter
Lanka$
Ryne$
Mach
Bendak
Svd&ina
Semerad
Chrdle
Stochl
Sebek
Edimannova
Mysak
Dvaék R.
Jiranek
Kreps
Cerny
Svozil
Michalova
Sima

Union D
KO E
Rudna E
KO E
Slavoj E
KO E
Rapid D
KO F
Rudna E
Rapid D
Slavoj E
Sparta B
DP C
Slavia D
DP C
KO F
KO E
Rudna F
Rudna F
Rudna E
Union D
KO F
Rudna F
Meteor E
Rapid D
UsSD
Meteor D
Meteor D
Rudna F
Meteor E
Sparta B
Sparta B
Union D
Slavia D
Meteor D
Slavia D
Meteor D
DPC
Sparta B
Meteor D
Slavia D
Rudna E
Slavia D
Meteor E
UsSD
Rapid D
UsSD
Meteor D

385,88
385,66
385,49
383,68
383,46
382,96
382,36
381,97
381,84
381,13
380,94
380,19
379,89
379,45
379,31
378,92
378,48
377,33
376,36
375,22
374,96
374,45
374,08
373,75
373,45
373,21
372,75
372,45
371,98
370,40
369,56
368,75
368,11
367,58
367,58
366,50
366,41
364,97
364,93
361,93
357,02
355,73
354,28
353,25
353,16
349,58
334,40
331,31

7/8
8/9
8/8
9/9
6/6
8/9
8/8
6/8
7/8
8/8
6/8
8/8
717
7/8
6/7
7/8
8/9
7/8
6/8
8/8
7/8
8/8
8/8
6/6
8/8
7/8
6/7
717
7/8
6/6
8/8
8/8
6/8
8/8
5/7
6/8
77
5/7
8/8
6/7
6/8
7/8
6/8
6/6
8/8
6/8
6/8
5/7

Zpracoval: Martin Lukas, Rernicka 3225/2b, 100 00 Praha 1&- Mobil: 602 233 681

e-mail: martin.|@email.cz

81

www : pks.kuZelky.cz



